Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.° 004/2019

(Processo n.° SIGADOC DETRAN-PRO-2022/00616)

OBJETO: O presente Termo Aditivo ao Contrato n.° 004/2019 tem por objeto prorrogar a vigência do contrato em epígrafe
por um período de 12 (doze) meses;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2022 a 28/04/2023.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 10/03/2022.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES.

CONTRATADA: MÁXIMA TERCEIRIZAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA - 11.754.765/0001-33 - GILBERTO CESAR
CATAFESTA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0067e893

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:01:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial